
 

ATO ADMINISTRATIVO N.055/2022 

 

 
A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade 

do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com 

fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos 

Departamentos da UNEB).  

 
 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o resultado parcial do edital nº 009/2022 da seleção de monitores 

bolsistas de extensão do Programa Universidade Aberta à Terceira Idade (UATI) 2022. 

Conforme quadro abaixo: 

   a) Projeto Reencantamento para Terceira Idade. 
  

Nº Candidata Status Matrícula 
01 Hellana Santos Lima Aprovada 181610035 
02 Trycia Millane da Conceição Classificada 181820047 

  

b) Vínculos Afetivos em Tempos de Pandemia. 
  

Nº Candidata Status Matrícula 

01 Bruna Gomes dos Santos Sales Aprovada 181720083 
02 Naama Moreno Soares Classificada 181810056 

  

c) Integração da Terceira Idade em tempos de pandemia através das 
mídias sociais. 
  

Nº Candidata Status Matrícula 
01 Arielle Ramos dos Santos Aprovada 181720082 
02 Carolina Santos Menezes Classificada 11D210457 

03 
Naama Soares Moreno 

Classificada  181810056 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA 
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95 

 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 

CAMPUS XV – VALENÇA   



 

 

 

 

Valença, 04 de abril de 2022. 

 
Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento 

UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 

Portaria: 128/2022 


